

به بهانه خداحافظی گلر با تجربه لیگ برتری از فوتبال؛

۲ دهه با مهدی رحمتی، آقای کلین شیت، افتخار و جنجال

گلر با تجربه و پر افتخار فوتبال ایران تصمیم گرفت از فوتبال خداحافظی کند و در فصل جدید سرمربی تیمش خواهد بود.



بازی او مقابله ازبکستان بود و بعد از آن دیگر دعوت نشد.
*** حواشی به پیرنگی منن**
 رحمتی را در فوتبال همیشه یک چهره جنجالی بوده که با وجود قابلیت‌های فنی بالا بعضاً این جنجال‌ها به او ضربه هم زده است. اختلافات مقطعی با وحید طالب لو، محسن فروزان، حسین حسینی، امیر قلعه‌نویی، جواد کزیم، خسرو حیدری، کارلوس کی‌روش، علیرضا منصوریان و این اواخر سهراب بختیار زاده مواردی است که در ذهن فوتبالدوستان نقش بسته است.
 بسی انصاف نانشیم در خیلی از این موارد رحمتی مقصر نبود ولی در بخش عمده‌ای از آن هم قصور اصلی متوجه خودش است. رحمتی در چند مقطع به اشتباهاتش اعتراف کرده و این شجاعت را داشته که عنوان کند از او تصمیمات و واکنش‌های نادرستی رخ داده است و شاید اگر به گذشته برگردد خیلی از این موارد را پاک کند.
*** پایان عصر بازی و شروع عصر مربیگری**
 رحمتی با ۶۶۶ بازی در لیگ برتر، ثبت ۱۹۱ گل خورده و ۱۹۱ کلین شیت که آماری بیش از ۴۰ درصد بازی‌های او را شامل می‌شود با یک کارنامه خوب فوتبال را ترک کرد. او با ۴ قهرمانی و یک نایب قهرمانی در لیگ برتر و ۳ قهرمانی و ۳ نایب قهرمانی در جام

رحمتی و پیکان عاقبت خوشی نداشت و گلر با تجربه هم نتوانست مانع سقوط این تیم شود. رحمتی در طول حدود یک سال هم پیراهن تیم ملی را از دست داده بود هم استقلال را ولی این پایان راه او نبود. یک فصل دوری از استقلال و در نهایت بازگشت به این تیم پس از رفته قلعه‌نویی.
*** سوئیم حضور در استقلال**
 رحمتی برای بار سوم به استقلال برگشت ولی این حضور هم دائمی نبود. او لیگ پانزدهم زیر نظر پرویز مظلومی کار کرد و لیگ شانزدهم و این تیم هم قدمش شاکرد منصورویان بود و پس از آن با شفر کار کرد. رحمتی این بار بازوبند کاپیتانی را هم بر بازو داشت. این دوره حضور رحمتی در استقلال هم خیلی از حواشی نبود. اختلافاتش با حسینی به عنوان رقیب، جرو بحث با منصورویان روی آنتن زنده برنامه بود و پس از آن ماجرای دربی و پناپتی فرسید اسماعیلی برایش در سراسر شد. تصاویر و اخبار منتشر شده صحبت از این داشت که رحمتی در دربی اجازه پناپتی دزدن به منشا نداده و آن را در اختیار فرسید اسماعیلی گذاشته است. پناپتی گل شد و به دلیل مصدومیت میرزاپور به میدان رفت. بعد از جام جهانی ۲۰۰۶ و تغییرات فدراسیون و تیم ملی بازی‌ها به رحمتی فرصت بازی رسید ولی از سال ۲۰۰۸ تقریباً می‌شود گفت رحمتی پاش را به ترکیب اصلی تیم ملی باز کرد، شماره یک را به خودش اختصاص داد و تا چند سال گلر یک پلانمازغ و بی رقیب تیم ملی بود تا زمانیکه اختلاف با کی‌روش را از ترکیب تیم ملی دور کرد. رحمتی بعد از آن بارها در صحبت‌های مختلف نسبت به خداحافظی از تیم ملی ابراز ندامت کرد و حاضر شد از سرمربی وقت تیم ملی عذرخواهی کند ولی دیگر به او فرصت بازی داده نشد تا حضور در جام‌های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ را از دست بدهد. در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ رحمان احمدی جای او را گرفت و در جام جهانی هم علیرضا حقیقی درون دروازه ایستاد و پس از این دوره علیرضا بیرانوند به ترکیب اصلی تیم ملی رسید. رحمتی در ۷۷ بازی ملی ۳۵ کلین شیت به ثبت رساند که آمار فوق‌العاده‌ای است ولی اگر تا پایان دوران اوج فوتبالش در تیم ملی حضور داشت این آمار خیلی بالاتر از این می‌رفت. او می‌توانست به ۱۰۰ بازی ملی برسد و از آن هم فراتر رود. آخرین

برتر دروازه‌بانی در فوتبال ایران مطرح کند. همان سال‌ها بود که بزرگان فوتبال ایران از جمله مرحوم ناصر حجازی او را گزینه مستعدی برای پیراهن شماره یک تیم ملی می‌دانستند که هنوز در دوران آلوده پسا عابدزاده قرار داشت و گزینه‌های مختلف در آن جواب نمی‌دادند. رحمتی در لیگ چهارم به سپاهان پیوست ولی فصل موفق با این تیم نداشت. سپاهان که در لیگ دوم خرداد و در لیگ سوم ششم شده بود در لیگ چهارم با هدایت استانبوکو توله پوچ جایگاهی بهتر از دهم جدول‌بندست نیلوار. رحمتی همیشه از آن دوره به عنوان یک فصل تلخ در کارنامه خودش یاد می‌کند و زمانی که دوباره به سپاهان برگشت به گفته خودش برای جبران مافات آمده بود.
*** شروع دوران آبی پوشی**
 ماجرای شیشه‌دار رحمتی و استقلال از لیگ پنجم شروع شد. او به این تیم آمد تا کارش را زیر نظر قلعه‌نویی شروع کند و رقابت و دوگانه‌ای که میان او و وحید طالب‌لو از آن فصل جاگلی گرفته تا سال‌ها ادامه داشت. ماجرای کلین شیت استقلال‌ها بیشتر میان برومند و طباطبایی، عابدزاده و بابازده و حجازی و رشیدی تجربه کرده بودند و بعد از این دوره هم موارد مشابه دیگری وجود داشت. رحمتی در اولین سال حضورش نتوانست با استقلال به عنوان قهرمانی برسد و این اولین افتخار او در کارنامه‌اش بود. سال بعد استقلال با کورج قلعه‌نویی به تیم ملی و تعدادی از ستاره‌هایش اوضاع نامناسبی پیدا کرد ولی رحمتی همچنان در این تیم حضور داشت. استقلال می‌توانست در آن فصل غیر عادی هم قهرمان شود و تا هفته‌های پایانی صدرنشین بود ولی نامایپال مانع از موفقیت این تیم شد. دوره اول حضور رحمتی در استقلال ۱۱ ساله بود که یک قهرمانی و یک چهارمی در جدول ختم شد.
*** درخشش باش، حتی در مس کرمان**
 رحمتی بعد از ۲ فصل حضور در استقلال به مس کرمان رفت و ابتدا زیر نظر فرهاد کاظمی و سپس با امیر قلعه‌نویی و پرویز مظلومی و در کنار بازیکنان سرشناسی مثل امیرحسین صادقی، فرزاد آشوبی، فرزاد فاضلی، علی حمودی، لوسیانو ادینو تیم خوبی تشکیل دادند که یک فصل نتایج درخشانی گرفت و فصل بعد توانست

فراردادی رسمی به کار گرفتند تا پروژه استقلال‌ی شدن واسعة حدافل برای این فصل متوقف شد.
 به توجیه به انتقال سعید واسعی به تراکتور، این سننوال پیش می‌آید که آیا در مورد فسخ یک طرفه این بازیکن با پیکان مددی سرپرست مدیرعاملی استقلال مرتبک اشتباه شده بود فسخ وی با باشگاه قبلی‌اش بدون اشکال بوده و سواس وی منجر به پردن این بازیکن پشیمان هستند.

افطار نظری گفت: «درباره واسعی باید بگویم، مدیران پیکان به من گفتند فسخ او مشکل دارد. تا من در خصوص فسخ او مطمئن نشوم، او را وارد مذاکره نمی‌شوم. ما در گذشته با پیکان مذاکراتی داشتیم اما این اقدام با پیشینه‌های سنگین چند باشگاه دیگر همراه شد. همه می‌دانند

پیغام فرستاد که منتظر اقدام آنهاست. وی حتی چندی پیش قراردادش را به صورت یک طرفه با پیکان فسخ کرد و بعد از آن هم اعلام کرد در انتظار اقدام استقلال است.
 احمد مددی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال در خصوص واسعی طی

مذاکرات مفصلی با استقلالی‌ها داشت و حتی قرارداد داخلی هم با این تیم بسته بود. سرانجام با عقد قراردادی رسمی سر از تیم تراکتور در آورد.
 سعید واسعی هافبک میانی تیم فوتبال پیکان در فصل گذشته از جمله اهداف نقل و انتقالاتی آبی پوشان بود که بعد از اتمام فصل با مدیران وقت باشگاه مذاکرات مفصلی داشت و



غذا دادن به پرندگان ممنوع

اگر امروزه پرندگان در نظام طبیعت باقی مانده‌اند، محصول هزاران، بلکه میلیون‌ها سال سازگاری با سختی‌ها و شرایط متفاوت کره زمین است. غذا دادن به پرندگان در فصول مختلف سال از روی دلسوزی، بر عکس آنچه عموم مردم می‌اندیشند نه تنها به سود پرندگان نیست بلکه به زیان آن‌ها می‌باشد.

وقوع غذا دادن مستمر به پرندگان، موجب اهلی شدن و همچنین خلل در نظام طبیعت و اکو سیستم با توجه به حشره خوار بودن این گونه از حیوانات ایجاد شد و باعث می‌شود که این پرندگان به شرایط جدید یعنی آماده بودن غذا عادت کنند و حتی در بسیاری از موارد به دلیل قرار گرفتن در شرایط سخت بمیرند.

خیلی از افراد به لحاظ احساسی این کار را بسیار دوست دارند؛ اما از عواقب آن آگاه نیستند.

وقتی ما به یک پرندۀ غذا رسانی می‌کنیم، چند مشکل به وجود می‌آید. نخست این که رژیم غذایی آن را تغییر می‌دهیم. به طور مثال یک پرندۀ در طبیعت درصد معینی کربوهیدرات می‌خورد و بقیه را به صورت پرده‌تین از حشرات تغذیه می‌کند، وقتی که ما برنج و نان به آنها می‌دهیم کربوهیدرات بدنشان بالا می‌رود که این تغییر رژیم غذایی در دراز مدت برای پرندگان مشکل ایجاد می‌کند؛ در حالی که پرندگان نقش مهمی در دفع حشرات دارند؛ بنابراین برای طبیعت هم مشکل ایجاد می‌کنند.

نکته دیگری این که وقتی ما به پرندگان غذا می‌دهیم، آنها را در یک نقطه جمع می‌کنیم و اگر یکی از آنها بیماری داشته باشد، از این طریق به بقیه پرندگان هم انتقال داده می‌شود.

در پایان لازم است به این نکته مهم نیز توجه شود یکی از راه‌های مبارزه با موش‌ها که ناقل حداقل ۳۵ نوع بیماری به انسان‌ها می‌باشند، محدود سازی دسترسی این حیوان به غذا می‌باشد، در صورتی که همیشه از باقیمانده غذاهای قرار داده شده برای پرندگان تغذیه می‌کنند و این موضوع موجب بقاء و ازدیاد این موجودات نیز گردیده است.

معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش

زمان و مکان فینال لیگ قهرمانان آسیا اعلام شد

کفدراسیون فوتبال آسیا فینال لیگ قهرمانان آسیا در ۱۹ دسامبر AFC دیدار فینال ۱۹ دسامبر (۲۹ آذر) در دو حه پایتخت قطر برگزار خواهد شد.

زمان و مکان نهایی فینال لیگ قهرمانان آسیا در اعلام کرد. طبق اعلام دسامبر ۱۹ دیدار فینال ۱۹ دسامبر (۲۹ آذر) در دو حه پایتخت قطر برگزار خواهد شد.

نخست وزیر جدید ژاپن خیال همه را برای المپیک راحت کرد

گروه ورزشی - نخست وزیر جدید ژاپن تاکید کرد با تمام توان و هر طور شده بازی‌های المپیک را سال آینده برگزار خواهد کرد. پوشیهیده سوگوا نخست وزیر جدید ژاپن تعهد قاطع خود را برای میزبانی بازی‌های المپیک و پارالمپیک در توکیو در تابستان ۲۰۲۱ اعلام کرد. او این خبر را در مصاحبه با خبرگزاری کیودو و اظهار داشت سوگوا درباره برگزاری بازی‌های المپیک در سال آینده در کشورش گفت: "من به طور حتم قصد انجام [بازی‌ها]

فرمانروایی در قصر موفقیت یا زمانی برای زنده به گور کردن رویاها

فکری در استقلال؛
 فکری سابق نیست که با یک برد در لیگ برتر برابر تیم‌های مدعی، مانع در رسانه‌ها طنین انداز شود بلکه او تبدیل به شخصیتی شده که باید با داشتن ورزشی خود استقلال را مدعی نگه دارد. به بازیکن سال‌های نخست لیگ برتر استقلال امروز باید تیمی را مدیریت کند که در چند سال گذشته نشانی از مدعی بودن نداشته است و فکری باید با غلبه بر مدعیان، خود را برای جشن قهرمانی آماده کند.
 فکری می‌داند اشتباه در این تصمیم و عدم نتیجه‌گیری وی را از چشم هواداران خواهد انداخت، هواداران که نه موفقیت و ناکامی او در آن به یک اندازه می‌بخشند، نه فراموش می‌کنند. فکری نه منصوریان است و نه مجیدی بلکه مربی است که باید بر خاکستر ناکامی این دو همبازی استسب خود، قصور رویاها را بنا کند و در مسیر پیریزی این قصر هر روز باید شاهد امواج منفی از شیخ سیاهی به نام «آندره آستر اماچونی» باشد؛ به او در دوره‌ای قرار گرفته که آن حرف به چپ یا راست ندارد بلکه صراط مستقیم برای او پایان دادن به ناکامی‌های چند سال اخیر است.
 مرد شماره ۶ سابق آبی پوشان اکنون تصور می‌کند که نفر نخست کادرفنی بوده و کسی نمی‌تواند روی او حرفی به رویایی آن قدرت

رستوران سسای دا

مبارزه با موج منفی صادر شده از میلان ایتالیا را داشته باشد، بدون شک فکری تام داشته و مدیریت سالاری و بازیکن سالاری جایی در برنامه او نداشته باشد اما اینجا استقلال است و هزاران حاشیه‌ای که در یک دهه گذشته مریان بزرگی ماند امیر قلعه‌نویی، آندره آستر اماچونی و ویفرد شفر را فراری داد و ممکن است این حاشیه‌ها افسار سرشوت مدافع اسبق استقلال را در دست گرفته و وی را به هر سو بکشند. او در میانه راه مربیگری ممکن است چنان غرق در این حاشیه‌ها باشد که فریادری برای کمک او باقی نماند.
 حال خون خود را پاک کنیم و با نگاه مثبت محمود فکری را معمار قصری می‌نامیم که قرار است استقلال در آن به آرامش نسبی برسد؛ قصری که پنهان از دید مریان و با هنر مدیریت این مربی ساخته شود و در انتخاب مصالح ساختمانی آن باید «صمد فرافی» و «پرویز مظلومی» صاحب نظر باشند. این قصر اگر از تیرس حاشیه‌ها خارج شود و سقف رویایی آن قدرت

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰ آدرس: کیش - بلوار خیام - خیابان باباطاهر 44 TS

اقتصاد کیش - پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه